

WYPRAWKA DLA UCZNIĄ KL. 0-3

WYPOSAŻENIE				
	kl. 0	kl. 1	kl. 2	kl. 3
	tornister, piórnik i bidon			
ZESZYTY	-	4 zeszyty A5 w trzy linie (16-kartkowe, linie kolorowe)		5 zeszytów A5 w trzy linie (16-kartkowe, linie kolorowe)
		5 zeszytów A4 w pojedynczą linię (60-kartkowe)	4 zeszyty A4 w pojedynczą linię (60-kartkowe)	4 zeszyty A4 w pojedynczą linię (60-kartkowe)
		3 zeszyty A4 w kratkę (60-kartkowe)	4 zeszyty A4 w kratkę (60-kartkowe)	4 zeszyty A4 w kratkę (60-kartkowe)
		2 zeszyty A5 w kratkę (32-kartkowe)	4 zeszyty A5 w kratkę (32-kartkowe)	
			1 zeszyt A4 w kratkę (32-kartkowy)	
PRZYBORY PLASTYCZNE	plastelina, farby akwarelowe i farby plakatowe (małe), pędzle w dwóch rozmiarach (gruby i cienki), blok techniczny A4 biały i kolorowy (grube kartki), blok rysunkowy A4 kolorowy, 2 bloki rysunkowe A4 białe, 3 teczki z gumką	plastelina, farby akwarelowe i farby plakatowe (małe), pędzle w dwóch rozmiarach (gruby i cienki), pastele suche i olejne 12 kolorów, 2 x blok techniczny A4 kolorowy i biały (grube kartki), blok rysunkowy A4 kolorowy, 3 teczki z gumką (teczka skrzydłowa z gumką A4, grzbiet 2-3 cm)	plastelina, farby plakatowe i farby akwarelowe (12 kolorów), pędzle w różnych rozmiarach (min. 5 szt.), pastele olejne (12 kolorów), 2 x blok techniczny A4 – biały i kolorowy (grube kartki), 2 x blok techniczny A3 biały, blok techniczny A3 kolorowy (grube kartki)	plastelina, farby plakatowe i farby akwarelowe (12 kolorów), pędzle w różnych rozmiarach (min. 5 szt.), pastele olejne (12 kolorów), kredki ołówkowe (12 kolorów), flamastry (12 kolorów, <u>nie PRO-markery</u>), blok techniczny A3 białe kartki, blok techniczny A3 kolorowe kartki, 2 x blok techniczny A4 białe kartki, 3 teczki z gumką
Religia/Etyka	-	1 zeszyt A4 w kratkę (60-kartkowy)		
Muzyka	-	zeszyt do nut		
WYPOSAŻENIE PIÓRNIKA	patyczki do liczenia, 3 x trójkątny ołówek HB, kredki ołówkowe i świecowe (12 kolorów), temperówka z pojemnikiem, gumka, 3 kleje w sztyfcie, zaokrąglone nożyczki (jeśli dziecko jest leworęczne, prosimy o zakup nożyczek dla leworęcznych)	patyczki do liczenia, 2 niebieskie długopisy, 1 czarny długopis, 3 x trójkątny ołówek HB, kredki ołówkowe (12 kolorów), gumka, temperówka z pojemnikiem, linijka 30 cm, 3 x klej w sztyfcie, zaokrąglone nożyczki (jeśli dziecko jest leworęczne, prosimy o zakup nożyczek dla leworęcznych)	2 niebieskie długopisy, 1 czarny długopis, 3 x trójkątny ołówek HB, kredki ołówkowe (12 kolorów), flamastry (12 kolorów, <u>nie PRO-markery</u>), gumka, temperówka z pojemnikiem, linijka 30 cm, 3 x klej w sztyfcie, zaokrąglone nożyczki (jeśli dziecko jest leworęczne, prosimy o zakup nożyczek dla leworęcznych)	4 niebieskie długopisy, 2 czarne długopisy, 4 ołówki HB o odpowiedniej długości (dłuższe niż palec wskazujący osoby dorosłej), gumka, temperówka z pojemnikiem, linijka 30 cm, cyrkiel, 3 x klej w sztyfcie, zaokrąglone nożyczki (jeśli dziecko jest leworęczne, prosimy o zakup nożyczek dla leworęcznych)

	kl. 0	kl. 1	kl. 2	kl. 3
STRÓJ SPORTOWY NA LEKCJE WF	t-shirt z krótkim rękawem zielony lub czerwony z logo szkoły, granatowe krótkie spodenki lub dres z logo szkoły, buty sportowe i worek na WF			
BASEN	-	plecak na wyjście na basen, strój na basen, ręcznik, klapki, okulary, worek na mokre rzeczy		
STRÓJ SZKOLNY	koszulka polo z krótkim lub długim rękawem z logo szkoły (biała, czerwona lub granatowa), bluza czerwono-granatowa lub sweterek granatowy z logo szkoły, spódniczka lub spodnie w ciemnym kolorze, sukienka z logo szkoły (opcjonalnie), obuwiu na zmianę (bezpieczne: wiązane lub na rzepy)			
STRÓJ GALOWY	biała koszula z długim rękawem z logo szkoły, krawat (dla chłopców) krawatka (dla dziewcząt), ciemne spodnie dla chłopców, spódniczka w kratę dla dziewczynek, sweterek granatowy z logo szkoły (w zależności od pogody)			

Uczniowie nie mogą używać ścieralnych długopisów

**PROSIMY O PODPISANIE WSZYSTKICH RZECZY (RÓWNIEŻ UBRAŃ)
IMIENIEM I NAZWISKIEM DZIECKA**